
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/414/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się limit wydatków związanych z realizacją wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Planowane dochody – 52  278 168,26 zł; 

Planowane wydatki – 53 189 051,57 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6967



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXXIX/414/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 27 kwietnia 2023 roku.

Plan dochodów Budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 49 391 028,26 0,00 0,00 49 391 028,26

22 132,25 0,00 0,00 22 132,25

majątkowe

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6257 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 2 687 140,00 0,00 200 000,00 2 887 140,00

12 080,00 0,00 200 000,00 212 080,00

Ogółem: 52 078 168,26 0,00 200 000,00 52 278 168,26

34 212,25 0,00 200 000,00 234 212,25

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6967



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  LXXIX/414/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 27 kwietnia 2023 roku  

Plan wydatków budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

404 245,00 404 245,00 368 245,00 69 445,00 298 800,00 36 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

604 245,00 404 245,00 368 245,00 69 445,00 298 800,00 36 000,00 200 000,00 200 000,00

404 245,00 404 245,00 368 245,00 69 445,00 298 800,00 36 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

604 245,00 404 245,00 368 245,00 69 445,00 298 800,00 36 000,00 200 000,00 200 000,00

52 989 051,57 48 207 047,84 38 534 755,99 21 901 850,56 16 632 905,43 1 225 700,00 7 628 351,50 198 240,35 620 000,00 4 782 003,73 4 782 003,73 151 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

53 189 051,57 48 207 047,84 38 534 755,99 21 901 850,56 16 632 905,43 1 225 700,00 7 628 351,50 198 240,35 620 000,00 4 982 003,73 4 982 003,73 151 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6967



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIX/414/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00 200 000,00

Razem 4 782 003,73 200 000,00 4 982 003,73

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Wierzbica

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6967


	Uchwała
	doc1
	Page2

		2023-06-06T09:26:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




